
 
 

 
 

 
 
 

 
 

BUPATI BALANGAN 

PROVINSI KALIMANTAN SELATAN  
 

PERATURAN BUPATI BALANGAN 
NOMOR  57 TAHUN 2024 

 

TENTANG 
 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BALANGAN NOMOR 87 TAHUN 
2023 TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENYALURAN ALOKASI 

DANA DESA DAN BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 

BAGI SETIAP DESA DI KABUPATEN BALANGAN TAHUN ANGGARAN 2024 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
 

BUPATI BALANGAN 
 

Menimbang 
 

 

 

 

 

 

 

: a. bahwa dalam rangka tertib administrasi dalam 
pembagian dan penyaluran  alokasi dana desa dan 
bagian dari hasil pajak dan retribusi daerah bagi 

desa; 
 

b. bahwa dalam rangka perubahan atas dana bagi 

hasil daerah yang berdampak pada perubahan atas 
pembagian penyaluran alokasi dana desa dan 

bagian dari hasil pajak dan retribusi daerah bagi 
desa, perlu dilakukan penyesuaian terhadap tata 
cara pembagian dan penyaluran alokasi dana desa 

dan bagian dari hasil pajak dan retribusi daerah 
bagi setiap desa; 

 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu 
ditetapkan Peraturan Bupati tentang Perubahan 

Atas Peraturan Bupati Balangan Nomor 87 Tahun 
2023 tentang Tata Cara Pembagian dan Penyaluran 

Alokasi Dana Desa dan Bagian dari Hasil Pajak dan 
Retribusi Daerah bagi Setiap Desa di Kabupaten 
Balangan Tahun Anggaran 2024. 

Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara 
Republik Indonesia Tahun 1945; 

 
2. Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2003 tentang 

Pembentukan Kabupaten Tanah Bumbu dan 

Kabupaten Balangan di Provinsi Kalimantan  
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 22, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4265); 
 

SALINAN 



 
 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), 
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 
tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti  
Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang 

Cipta Kerja menjadi Undang-Undang (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Nomor 
6856); 
 

4. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang 
Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor  5495), sebagaimana 
telah diubah beberapa kali, terakhir dengan 

Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2024 tentang 
Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 6 
Tahun 2014 Tentang Desa (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 77, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6914); 
 

5. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang 

Administrasi Pemerintahan Lembaga Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 292, 
Tambahan Lembaran Negara Republik  Indonesia 

Nomor 5601) sebagaimana telah diubah dengan 
Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan 

Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 
Tahun 2022 tentang Cipta Kerja Menjadi Undang-
Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6856); 

 
6. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 

tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang 

Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5539) sebagaimana telah diubah beberapa 
kali, terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 

11 Tahun 2021 tentang Badan Usaha Milik Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 
Nomor 21, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6623); 
 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 
tentang Pembinaan dan Pengawasan 
Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 73, 



 
 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6041); 

 
8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 

2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 
Nomor 2036) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 

2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri 
Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang 

Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 
157); 

 
9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 

2018 tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 
611); 

 
 

 

 
Menetapkan 

 

 
: 

 

               MEMUTUSKAN : 

 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BALANGAN 

NOMOR 87 TAHUN 2023 TENTANG TATA CARA 
PEMBAGIAN DAN PENYALURAN ALOKASI DANA DESA 
DAN BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI 

DAERAH BAGI SETIAP DESA DI KABUPATEN 
BALANGAN TAHUN ANGGARAN 2024 
 

 

Pasal I 
 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Balangan 
Nomor 87   Tahun 2023 Tentang Tata Cara Pembagian 

dan Penyaluran Alokasi Dana Desa dan Bagian dari 
Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Bagi Setiap Desa 
Tahun Anggaran 2024 (Berita Daerah Kabupaten 

Balangan Tahun 2023 Nomor 87), diubah sebagai 
berikut : 

 

1. Ketentuan Pasal 12 ayat (2) diubah, sehingga 
berbunyi sebagai berikut : 

 
Pasal 12 

 

(1) Penyaluran ADD dan BHPRD dilakukan 
melalui pemindah bukuan dari Rekening Kas 
Umum Daerah ke Rekening Kas Desa. 

 
(2) Penyaluran ADD dan BHPRD ke rekening kas 

Desa penerima sebagaimana dimaksud pada 
ayat (1) dilaksanakan secara bertahap pada 
tahun anggaran berjalan dengan ketentuan 

sebagai berikut: 
a. Tahap I sebesar 40 % (empat puluh persen) 



dari pagu ADD BHPRD setiap Desa, 
disalurkan paling cepat bulan Januari yang 

diajukan secara bersamaan atau sesudah 
pengajuan usul Dana Desa tahap I dan 
paling lambat bulan Juni;  

b. Tahap II sebesar 40 % (empat puluh persen)
dari pagu ADD BHPRD setiap Desa,
disalurkan paling cepat bulan April yang

diajukan secara bersamaan atau sesudah
pengajuan usul Dana Desa tahap II dan

paling lambat bulan September; dan
c. Tahap III sebesar selisih antara pagu

perubahan dengan dana yang sudah

disalurkan setiap Desa, paling cepat bulan
Oktober.

(3) Penyaluran ADD dan BHPRD sebagaimana
dimaksud pada ayat (2) dilaksanakan setelah

pengajuan usul ADD BHPRD yang bersamaan
atau sesudah pengajuan usul Dana Desa.

(4) Penyaluran ADD dan BHPRD sebagaimana
dimaksud pada ayat (2) dikecualikan bagi Desa

yang tidak menerima Dana Desa atau
mendapatkan sanksi pemotongan Dana Desa
dari Kementerian Keuangan.

2. Ketentuan Pasal 13 ayat (3) diubah, sehingga
berbunyi sebagai berikut:

Pasal 13 

(1) Penyaluran ADD dan BHPRD tahap I
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 12 ayat (2)
huruf a, dilaksanakan setelah Kepala Desa

menyampaikan dokumen persyaratan
penyaluran secara lengkap, yaitu:

a. Surat permohonan penyaluran ADD dan
BHPRD Tahap I kepada Bupati cq. Kepala
Perangkat Daerah yang melaksanakan tugas

yang fungsi di bidang Pemerintahan Desa;
b. Peraturan Desa tentang APB Desa Tahun

Anggaran 2024;
c. Peraturan Desa tentang Laporan

pertanggungjawaban realisasi pelaksanaan

APB Desa Tahun Anggaran 2023;
d. Surat rekomendasi dari Camat;   dan
e. checklist dari Camat yang menyatakan

adanya kelengkapan dokumen persyaratan
dan dokumen pendukung lainnya.

(2) Penyaluran ADD dan BHPRD tahap II
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 12 ayat (2)



huruf b, dilaksanakan setelah Kepala Desa 
menyampaikan: 

a. Surat permohonan penyaluran dari Kepala
Desa kepada Bupati cq. Kepala Perangkat
Daerah yang melaksanakan tugas dan fungsi

di bidang Pemerintahan Desa;
b. Laporan Penyelenggaraan Pemerintahan 

Desa Tahun 2023;

c. Laporan Kinerja BPD tahun 2023;
d. Dokumen rencana anggaran kas Desa tahun

anggaran 2024;
e. Laporan realisasi penggunaan ADD dan

BHPRD tahap I telah digunakan paling

sedikit sebesar 50% (lima puluh persen);
f. Surat rekomendasi dari Camat; dan
g. cheklist dari Camat yang menyatakan

adanya kelengkapan dokumen persyaratan
dan dokumen pendukung lainnya.

(3) Penyaluran ADD dan BHPRD tahap III

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 12 ayat (2)
huruf c, dilaksanakan setelah Kepala Desa
menyampaikan:

a. Surat permohonan penyaluran ADD dan
BHPRD tahap III kepada Bupati cq. Kepala
Perangkat Daerah yang melaksanakan tugas

dan fungsi di bidang Pemerintahan Desa;
b. Laporan realisasi penggunaan ADD dan

BHPRD sampai tahap II telah digunakan
paling sedikit sebesar 75% (tujuh puluh lima
persen);

c. Peraturan Desa tentang Perubahan APB
Desa tahun anggaran 2024;

d. Foto samping kanan dan kiri mobil

operasional desa, yang sudah  terpasangi
stiker Mobil Operasional Desa;

e. Surat rekomendasi dari Camat;
f. checklist dari Camat yang menyatakan

adanya kelengkapan dokumen persyaratan

dan dokumen pendukung lainnya.

 



Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 
diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan 

menempatkannya dalam Berita Daerah Kabupaten 
Balangan. 

Ditetapkan di Paringin 
pada tanggal 24 September 2024 

BUPATI  BALANGAN, 

ttd 

H. ABDUL HADI

Diundangkan di Paringin 
pada tanggal 24 September 2024 

SEKRETARIS DAERAH 

KABUPATEN BALANGAN, 

        ttd 

H. SUTIKNO

BERITA DAERAH KABUPATEN BALANGAN TAHUN 2024 NOMOR 57 

Pasal II



LAMPIRAN

PERATURAN BUPATI BALANGAN

NOMOR 57 TAHUN 2024

TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BALANGAN NOMOR 87 TAHUN 2023

TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENYALURAN ALOKASI DANA DESA DAN BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAN

RETRIBUSI DAERAH BAGI SETIAP DESA DI KABUPATEN BALANGAN TAHUN ANGGARAN 2024

A. BESARAN ALOKASI DANA DESA BAGI SETIAP DESA

NO KECAMATAN DESA BESARAN ADD TAHAP I TAHAP II TAHAP III

1 Juai Muara Ninian 2.460.513.306           807.625.200              807.625.200              845.262.906              

2 Juai Hamarung 2.474.537.306           812.202.400              812.202.400              850.132.506              

3 Juai Juai 2.339.137.306           768.232.400              768.232.400              802.672.506              

4 Juai Buntu Karau 2.465.957.306           810.064.800              810.064.800              845.827.706              

5 Juai Bata 2.456.372.306           806.274.000              806.274.000              843.824.306              

6 Juai Galumbang 2.322.616.306           762.619.600              762.619.600              797.377.106              

7 Juai Sungai Batung 2.369.372.306           777.879.600              777.879.600              813.613.106              

8 Juai Sirap 2.737.158.306           898.135.600              898.135.600              940.887.106              

9 Juai Tigarun 2.402.645.306           788.517.600              788.517.600              825.610.106              

10 Juai Teluk Bayur 2.460.054.306           807.696.400              807.696.400              844.661.506              

11 Juai Pamurus 2.401.694.306           788.428.400              788.428.400              824.837.506              

12 Juai Marias 2.329.575.306           765.111.600              765.111.600              799.352.106              

13 Juai Lalayau 2.611.032.306           857.192.400              857.192.400              896.647.506              

14 Juai Mihu 2.650.865.306           870.192.800              870.192.800              910.479.706              

15 Juai Hukai 2.567.385.306           842.505.600              842.505.600              882.374.106              

16 Juai Tawahan 2.271.235.306           746.070.800              746.070.800              779.093.706              

17 Juai Gulinggang 2.626.620.306           861.838.400              861.838.400              902.943.506              

18 Juai Mungkur Uyam 2.221.827.306           729.945.600              729.945.600              761.936.106              

19 Juai Panimbaan 2.209.339.306           724.632.800              724.632.800              760.073.706              

20 Juai Wonorejo 2.244.716.306           735.693.200              735.693.200              773.329.906              

21 Juai Sumber Rejeki 2.752.509.306           905.575.600              905.575.600              941.358.106              

22 Halong Hauwai 2.642.383.306           868.750.000              868.750.000              904.883.306              

23 Halong Bangkal 2.236.077.306           734.375.600              734.375.600              767.326.106              

24 Halong Mantuyan 2.978.293.306           977.056.400              977.056.400              1.024.180.506           

25 Halong Tabuan 2.390.259.306           784.917.200              784.917.200              820.424.906              

26 Halong Halong 2.544.301.306           835.634.000              835.634.000              873.033.306              

27 Halong Puyun 2.335.604.306           766.637.600              766.637.600              802.329.106              

28 Halong Buntu Pilanduk 2.490.537.306           817.203.600              817.203.600              856.130.106              

29 Halong Gunung Riut 2.333.511.306           766.396.400              766.396.400              800.718.506              

30 Halong Kapul 2.426.863.306           796.863.600              796.863.600              833.136.106              

31 Halong Mamantang 2.468.405.306           810.200.800              810.200.800              848.003.706              

32 Halong Binjai Punggal 2.426.336.306           797.354.400              797.354.400              831.627.506              

33 Halong Liyu 2.293.365.306           753.293.600              753.293.600              786.778.106              

34 Halong Binuang Santang 2.718.170.306           891.717.600              891.717.600              934.735.106              

35 Halong Aniungan 2.427.652.306           796.900.400              796.900.400              833.851.506              

36 Halong Binju 2.309.897.306           758.247.200              758.247.200              793.402.906              

37 Halong Karya 2.498.986.306           820.182.000              820.182.000              858.622.306              

38 Halong Uren 2.259.750.306           742.543.600              742.543.600              774.663.106              

39 Halong Marajai 2.454.865.306           805.782.000              805.782.000              843.301.306              

40 Halong Suryatama 2.622.526.306           861.385.600              861.385.600              899.755.106              

41 Halong Baruh Panyambaran 2.473.143.306           811.747.600              811.747.600              849.648.106              

42 Halong Mauya 2.685.719.306           881.126.400              881.126.400              923.466.506              

43 Halong Padang Raya 2.512.673.306           825.090.400              825.090.400              862.492.506              

44 Halong Sumber Agung 2.593.345.306           851.861.600              851.861.600              889.622.106              

45 Halong Mamigang 2.437.004.306           800.615.200              800.615.200              835.773.906              

46 Awayan Bihara 2.284.380.306           750.140.400              750.140.400              784.099.506              

47 Awayan Pematang 2.512.425.306           824.568.000              824.568.000              863.289.306              

48 Awayan Merah 2.313.273.306           759.791.200              759.791.200              793.690.906              

49 Awayan Awayan 2.418.069.306           793.993.600              793.993.600              830.082.106              

50 Awayan Pudak 2.323.002.306           762.745.600              762.745.600              797.511.106              

51 Awayan Badalungga 2.380.057.306           781.808.400              781.808.400              816.440.506              

52 Awayan Tundakan 2.653.903.306           870.742.400              870.742.400              912.418.506              

53 Awayan Sikontan 2.293.978.306           753.493.600              753.493.600              786.991.106              

54 Awayan Pulantan 2.218.908.306           728.992.800              728.992.800              760.922.706              

55 Awayan Tundi 2.416.931.306           793.842.800              793.842.800              829.245.706              

56 Awayan Muara Jaya 2.485.398.306           815.747.200              815.747.200              853.903.906              

57 Awayan Bihara Hilir 2.559.454.306           839.917.200              839.917.200              879.619.906              

58 Awayan Baru 2.272.616.306           746.521.600              746.521.600              779.573.106              



59 Awayan Awayan Hilir 2.210.451.306           726.012.000              726.012.000              758.427.306              

60 Awayan Putat Basiun 2.781.720.306           912.679.600              912.679.600              956.361.106              

61 Awayan Sei Pumpung 2.461.173.306           808.061.600              808.061.600              845.050.106              

62 Awayan Badalungga Hilir 2.325.576.306           763.585.600              763.585.600              798.405.106              

63 Awayan Nungka 2.438.815.306           800.764.800              800.764.800              837.285.706              

64 Awayan Tangalin 2.500.336.306           820.622.800              820.622.800              859.090.706              

65 Awayan Kedondong 2.338.431.306           768.002.000              768.002.000              802.427.306              

66 Awayan Baramban 2.420.123.306           794.443.200              794.443.200              831.236.906              

67 Awayan Ambakiang 2.355.435.306           773.551.600              773.551.600              808.332.106              

68 Awayan Piyait 2.297.402.306           754.611.200              754.611.200              788.179.906              

69 Batu Mandi Tariwin 2.233.464.306           733.964.400              733.964.400              765.535.506              

70 Batu Mandi Lok Batu 2.308.864.306           758.131.200              758.131.200              792.601.906              

71 Batu Mandi Munjung 2.475.962.306           812.888.400              812.888.400              850.185.506              

72 Batu Mandi Pelajau 2.518.326.306           826.714.800              826.714.800              864.896.706              

73 Batu Mandi Batumandi 2.739.290.306           899.273.200              899.273.200              940.743.906              

74 Batu Mandi Riwa 2.461.010.306           808.892.000              808.892.000              843.226.306              

75 Batu Mandi Mantimin 2.513.350.306           825.753.600              825.753.600              861.843.106              

76 Batu Mandi Mampari 2.437.045.306           800.407.600              800.407.600              836.230.106              

77 Batu Mandi Bungur 2.371.414.306           778.766.800              778.766.800              813.880.706              

78 Batu Mandi Teluk Mesjid 2.648.456.306           869.406.400              869.406.400              909.643.506              

79 Batu Mandi Timbun Tulang 2.496.041.306           819.220.800              819.220.800              857.599.706              

80 Batu Mandi Banua Hanyar 2.283.388.306           750.258.000              750.258.000              782.872.306              

81 Batu Mandi Bakung 2.565.568.306           841.912.400              841.912.400              881.743.506              

82 Batu Mandi Karuh 2.523.256.306           828.544.800              828.544.800              866.166.706              

83 Batu Mandi Guha 2.293.845.306           753.450.400              753.450.400              786.944.506              

84 Batu Mandi Gunung Manau 2.357.721.306           774.739.600              774.739.600              808.242.106              

85 Batu Mandi Hampa Raya 2.376.230.306           780.338.400              780.338.400              815.553.506              

86 Batu Mandi Kasai 2.257.314.306           741.306.800              741.306.800              774.700.706              

87 Lampihong Tanah Habang Kiri 2.382.844.306           782.276.000              782.276.000              818.292.306              

88 Lampihong Panaitan 2.422.112.306           795.754.800              795.754.800              830.602.706              

89 Lampihong Tanah Habang Kanan 2.465.016.306           808.874.000              808.874.000              847.268.306              

90 Lampihong Batu Merah 2.476.240.306           813.200.000              813.200.000              849.840.306              

91 Lampihong Lampihong Kanan 2.308.500.306           758.233.200              758.233.200              792.033.906              

92 Lampihong Lampihong Selatan 2.511.466.306           824.254.800              824.254.800              862.956.706              

93 Lampihong Lampihong Kiri 2.283.023.306           749.476.400              749.476.400              784.070.506              

94 Lampihong Lajar 2.829.172.306           928.166.400              928.166.400              972.839.506              

95 Lampihong Kusambi Hulu 2.397.797.306           787.377.200              787.377.200              823.042.906              

96 Lampihong Kusambi Hilir 2.392.190.306           785.768.400              785.768.400              820.653.506              

97 Lampihong Simpang Tiga 2.460.037.306           807.690.800              807.690.800              844.655.706              

98 Lampihong Matang Lurus 2.440.882.306           801.439.200              801.439.200              838.003.906              

99 Lampihong Lok Hamawang 2.529.371.306           830.098.800              830.098.800              869.173.706              

100 Lampihong Kupang 2.423.298.306           795.258.400              795.258.400              832.781.506              

101 Lampihong Tampang 2.322.973.306           762.736.000              762.736.000              797.501.306              

102 Lampihong Matang Hanau 2.477.900.306           813.742.000              813.742.000              850.416.306              

103 Lampihong Lok Panginangan 2.505.205.306           822.211.600              822.211.600              860.782.106              

104 Lampihong Jungkal 2.420.089.306           794.653.200              794.653.200              830.782.906              

105 Lampihong Sungai Tabuk 2.411.506.306           791.409.600              791.409.600              828.687.106              

106 Lampihong Jimamun 2.459.006.306           807.354.400              807.354.400              844.297.506              

107 Lampihong Pimping 2.371.329.306           778.518.400              778.518.400              814.292.506              

108 Lampihong Hilir Pasar 2.449.813.306           804.133.200              804.133.200              841.546.906              

109 Lampihong Teluk Karya 2.398.261.306           787.087.200              787.087.200              824.086.906              

110 Lampihong Pupuyuan 2.645.363.306           868.176.400              868.176.400              909.010.506              

111 Lampihong Sungai Awang 2.294.093.306           753.089.600              753.089.600              787.914.106              

112 Lampihong Kandang Jaya 2.537.386.306           832.935.600              832.935.600              871.515.106              

113 Lampihong Mundar 2.411.631.306           791.892.400              791.892.400              827.846.506              

114 Paringin Balang 2.155.179.306           709.951.783              709.951.783              735.275.740              

115 Paringin Kalahiang 2.340.597.306           768.267.200              768.267.200              804.062.906              

116 Paringin Lasung Batu 2.314.258.306           760.333.200              760.333.200              793.591.906              

117 Paringin Paran 2.286.903.306           750.742.800              750.742.800              785.417.706              

118 Paringin Layap 2.217.966.306           728.464.800              728.464.800              761.036.706              

119 Paringin Murung Ilung 2.295.640.306           753.241.200              753.241.200              789.157.906              

120 Paringin Mangkayahu 2.160.541.306           712.302.000              712.302.000              735.937.306              

121 Paringin Lok Batung 2.222.468.306           729.713.200              729.713.200              763.041.906              

122 Paringin Lamida Bawah 2.301.830.306           755.084.400              755.084.400              791.661.506              

123 Paringin Dahai 2.502.011.306           821.390.000              821.390.000              859.231.306              

124 Paringin Hujan Mas 2.332.714.306           766.136.000              766.136.000              800.442.306              

125 Paringin Babayau 2.170.768.306           715.639.600              715.639.600              739.489.106              

126 Paringin Balida 2.322.731.306           762.878.000              762.878.000              796.975.306              



127 Paringin Sungai Ketapi 2.530.637.306           830.512.000              830.512.000              869.613.306              

128 Paringin Selatan Baruh Bahinu Luar 2.295.560.306           753.789.200              753.789.200              787.981.906              

129 Paringin Selatan Inan 2.279.262.306           748.690.800              748.690.800              781.880.706              

130 Paringin Selatan Baruh Bahinu Dalam 2.562.648.306           841.180.000              841.180.000              880.288.306              

131 Paringin Selatan Panggung 2.376.810.306           780.307.200              780.307.200              816.195.906              

132 Paringin Selatan Galumbang 2.294.451.306           753.427.200              753.427.200              787.596.906              

133 Paringin Selatan Halubau 2.414.889.306           792.514.000              792.514.000              829.861.306              

134 Paringin Selatan Binjai 2.296.096.306           753.964.000              753.964.000              788.168.306              

135 Paringin Selatan Murung Abuin 2.339.201.306           768.253.600              768.253.600              802.694.106              

136 Paringin Selatan Bungin 2.538.816.306           833.844.000              833.844.000              871.128.306              

137 Paringin Selatan Maradap 2.700.905.306           886.082.800              886.082.800              928.739.706              

138 Paringin Selatan Halubau Utara 2.192.232.306           720.065.600              720.065.600              752.101.106              

139 Paringin Selatan Murung Jambu 2.350.635.306           771.543.200              771.543.200              807.548.906              

140 Paringin Selatan Telaga Purun 2.353.771.306           772.787.600              772.787.600              808.196.106              

141 Paringin Selatan Lingsir 2.589.023.306           849.788.400              849.788.400              889.446.506              

142 Paringin Selatan Tarangan 2.354.797.306           773.122.400              773.122.400              808.552.506              

143 Tebing Tinggi Dayak Pitap 2.596.836.306           851.896.400              851.896.400              893.043.506              

144 Tebing Tinggi Tebing Tinggi 2.429.404.306           797.472.000              797.472.000              834.460.306              

145 Tebing Tinggi Sungsum 2.369.424.306           778.117.200              778.117.200              813.189.906              

146 Tebing Tinggi Ju'uh 2.673.819.306           877.463.200              877.463.200              918.892.906              

147 Tebing Tinggi Mayanau 2.666.127.306           874.732.400              874.732.400              916.662.506              

148 Tebing Tinggi Simpang Bumbuan 2.631.861.306           863.327.600              863.327.600              905.206.106              

149 Tebing Tinggi Auh 2.545.222.306           835.493.200              835.493.200              874.235.906              

150 Tebing Tinggi Gunung Batu 2.565.253.306           841.809.600              841.809.600              881.634.106              

151 Tebing Tinggi Langkap 2.581.739.306           847.190.400              847.190.400              887.358.506              

152 Tebing Tinggi Simpang Nadong 2.411.472.306           791.398.800              791.398.800              828.674.706              

153 Tebing Tinggi Ajung 2.452.381.306           804.750.400              804.750.400              842.880.506              

154 Tebing Tinggi Kambiyain 2.449.551.439           803.826.800              803.826.800              841.897.839              

374.550.200.257     122.978.228.583     122.978.228.583     128.593.743.091     JUMLAH



B. BESARAN ALOKASI BAGI HASIL PAJAK BAGI SETIAP DESA

NO KECAMATAN DESA BESARAN BHP TAHAP I TAHAP II TAHAP III

1 Juai Muara Ninian 6.078.000           2.077.200           2.077.200           1.923.600           

2 Juai Hamarung 6.473.000           2.212.000           2.212.000           2.049.000           

3 Juai Juai 16.109.000         5.504.800           5.504.800           5.099.400           

4 Juai Buntu Karau 21.364.000         7.300.800           7.300.800           6.762.400           

5 Juai Bata 17.797.000         6.081.600           6.081.600           5.633.800           

6 Juai Galumbang 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

7 Juai Sungai Batung 32.630.000         11.150.400         11.150.400         10.329.200         

8 Juai Sirap 13.327.000         4.554.400           4.554.400           4.218.200           

9 Juai Tigarun 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

10 Juai Teluk Bayur 14.372.000         4.911.200           4.911.200           4.549.600           

11 Juai Pamurus 10.422.000         3.561.200           3.561.200           3.299.600           

12 Juai Marias 6.388.000           2.182.800           2.182.800           2.022.400           

13 Juai Lalayau 22.333.000         7.631.600           7.631.600           7.069.800           

14 Juai Mihu 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

15 Juai Hukai 9.464.000           3.234.000           3.234.000           2.996.000           

16 Juai Tawahan 17.918.000         6.123.200           6.123.200           5.671.600           

17 Juai Gulinggang 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

18 Juai Mungkur Uyam 18.486.000         6.317.200           6.317.200           5.851.600           

19 Juai Panimbaan 17.229.000         5.887.600           5.887.600           5.453.800           

20 Juai Wonorejo 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

21 Juai Sumber Rejeki 11.055.000         3.777.600           3.777.600           3.499.800           

22 Halong Hauwai 6.044.000           2.065.200           2.065.200           1.913.600           

23 Halong Bangkal 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

24 Halong Mantuyan 7.541.000           2.576.800           2.576.800           2.387.400           

25 Halong Tabuan 10.104.000         3.452.800           3.452.800           3.198.400           

26 Halong Halong 32.494.000         11.103.600         11.103.600         10.286.800         

27 Halong Puyun 15.256.000         5.213.200           5.213.200           4.829.600           

28 Halong Buntu Pilanduk 11.073.000         3.783.600           3.783.600           3.505.800           

29 Halong Gunung Riut 23.101.000         7.894.400           7.894.400           7.312.200           

30 Halong Kapul 7.010.000           2.395.600           2.395.600           2.218.800           

31 Halong Mamantang 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

32 Halong Binjai Punggal 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

33 Halong Liyu 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

34 Halong Binuang Santang 5.995.000           2.048.400           2.048.400           1.898.200           

35 Halong Aniungan 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

36 Halong Binju 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

37 Halong Karya 6.156.000           2.103.600           2.103.600           1.948.800           

38 Halong Uren 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

39 Halong Marajai 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

40 Halong Suryatama 8.039.000           2.746.800           2.746.800           2.545.400           

41 Halong Baruh Panyambaran 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

42 Halong Mauya 8.117.000           2.773.600           2.773.600           2.569.800           

43 Halong Padang Raya 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

44 Halong Sumber Agung 9.076.000           3.101.600           3.101.600           2.872.800           

45 Halong Mamigang 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

46 Awayan Bihara 13.128.000         4.486.400           4.486.400           4.155.200           

47 Awayan Pematang 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

48 Awayan Merah 6.223.000           2.126.400           2.126.400           1.970.200           

49 Awayan Awayan 14.208.000         4.855.200           4.855.200           4.497.600           

50 Awayan Pudak 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

51 Awayan Badalungga 12.700.000         4.340.000           4.340.000           4.020.000           

52 Awayan Tundakan 15.085.000         5.154.800           5.154.800           4.775.400           

53 Awayan Sikontan 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

54 Awayan Pulantan 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

55 Awayan Tundi 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

56 Awayan Muara Jaya 9.414.000           3.216.800           3.216.800           2.980.400           

57 Awayan Bihara Hilir 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

58 Awayan Baru 14.366.000         4.909.200           4.909.200           4.547.600           

59 Awayan Awayan Hilir 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

60 Awayan Putat Basiun 6.078.000           2.077.200           2.077.200           1.923.600           

61 Awayan Sei Pumpung 7.533.000           2.574.000           2.574.000           2.385.000           



62 Awayan Badalungga Hilir 14.492.000         4.952.400           4.952.400           4.587.200           

63 Awayan Nungka 5.902.000           2.016.800           2.016.800           1.868.400           

64 Awayan Tangalin 8.629.000           2.948.800           2.948.800           2.731.400           

65 Awayan Kedondong 7.010.000           2.395.600           2.395.600           2.218.800           

66 Awayan Baramban 22.386.000         7.650.000           7.650.000           7.086.000           

67 Awayan Ambakiang 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

68 Awayan Piyait 16.201.000         5.536.000           5.536.000           5.129.000           

69 Batu Mandi Tariwin 10.954.000         3.743.200           3.743.200           3.467.600           

70 Batu Mandi Lok Batu 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

71 Batu Mandi Munjung 5.917.000           2.022.000           2.022.000           1.873.000           

72 Batu Mandi Pelajau 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

73 Batu Mandi Batumandi 9.085.000           3.104.400           3.104.400           2.876.200           

74 Batu Mandi Riwa 23.012.000         7.864.000           7.864.000           7.284.000           

75 Batu Mandi Mantimin 15.261.000         5.215.200           5.215.200           4.830.600           

76 Batu Mandi Mampari 6.943.000           2.372.400           2.372.400           2.198.200           

77 Batu Mandi Bungur 15.045.000         5.141.200           5.141.200           4.762.600           

78 Batu Mandi Teluk Mesjid 6.010.000           2.053.600           2.053.600           1.902.800           

79 Batu Mandi Timbun Tulang 6.717.000           2.295.200           2.295.200           2.126.600           

80 Batu Mandi Banua Hanyar 6.426.000           2.196.000           2.196.000           2.034.000           

81 Batu Mandi Bakung 10.041.000         3.431.200           3.431.200           3.178.600           

82 Batu Mandi Karuh 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

83 Batu Mandi Guha 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

84 Batu Mandi Gunung Manau 12.564.000         4.293.200           4.293.200           3.977.600           

85 Batu Mandi Hampa Raya 25.210.000         8.614.800           8.614.800           7.980.400           

86 Batu Mandi Kasai 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

87 Lampihong Tanah Habang Kiri 8.771.000           2.997.200           2.997.200           2.776.600           

88 Lampihong Panaitan 28.838.000         9.854.400           9.854.400           9.129.200           

89 Lampihong Tanah Habang Kanan 14.346.000         4.902.000           4.902.000           4.542.000           

90 Lampihong Batu Merah 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

91 Lampihong Lampihong Kanan 5.999.000           2.050.000           2.050.000           1.899.000           

92 Lampihong Lampihong Selatan 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

93 Lampihong Lampihong Kiri 13.551.000         4.630.800           4.630.800           4.289.400           

94 Lampihong Lajar 25.070.000         8.567.200           8.567.200           7.935.600           

95 Lampihong Kusambi Hulu 10.171.000         3.475.600           3.475.600           3.219.800           

96 Lampihong Kusambi Hilir 12.459.000         4.257.600           4.257.600           3.943.800           

97 Lampihong Simpang Tiga 6.002.000           2.050.800           2.050.800           1.900.400           

98 Lampihong Matang Lurus 6.673.000           2.280.400           2.280.400           2.112.200           

99 Lampihong Lok Hamawang 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

100 Lampihong Kupang 15.714.000         5.369.600           5.369.600           4.974.800           

101 Lampihong Tampang 5.917.000           2.022.000           2.022.000           1.873.000           

102 Lampihong Matang Hanau 12.037.000         4.113.200           4.113.200           3.810.600           

103 Lampihong Lok Panginangan 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

104 Lampihong Jungkal 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

105 Lampihong Sungai Tabuk 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

106 Lampihong Jimamun 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

107 Lampihong Pimping 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

108 Lampihong Hilir Pasar 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

109 Lampihong Teluk Karya 5.975.000           2.042.000           2.042.000           1.891.000           

110 Lampihong Pupuyuan 6.110.000           2.088.000           2.088.000           1.934.000           

111 Lampihong Sungai Awang 7.616.000           2.602.400           2.602.400           2.411.200           

112 Lampihong Kandang Jaya 6.070.000           2.074.400           2.074.400           1.921.200           

113 Lampihong Mundar 12.691.000         4.336.800           4.336.800           4.017.400           

114 Paringin Balang 13.515.000         4.618.400           4.618.400           4.278.200           

115 Paringin Kalahiang 11.287.000         3.856.800           3.856.800           3.573.400           

116 Paringin Lasung Batu 26.949.000         9.209.200           9.209.200           8.530.600           

117 Paringin Paran 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

118 Paringin Layap 5.958.000           2.036.000           2.036.000           1.886.000           

119 Paringin Murung Ilung 22.850.000         7.808.000           7.808.000           7.234.000           

120 Paringin Mangkayahu 10.717.000         3.662.400           3.662.400           3.392.200           

121 Paringin Lok Batung 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

122 Paringin Lamida Bawah 6.115.000           2.089.600           2.089.600           1.935.800           

123 Paringin Dahai 6.166.000           2.106.800           2.106.800           1.952.400           

124 Paringin Hujan Mas 14.273.000         4.877.600           4.877.600           4.517.800           

125 Paringin Babayau 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           



126 Paringin Balida 7.408.000           2.531.600           2.531.600           2.344.800           

127 Paringin Sungai Ketapi 19.615.000         6.702.800           6.702.800           6.209.400           

128 Paringin Selatan Baruh Bahinu Luar 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

129 Paringin Selatan Inan 5.941.000           2.030.000           2.030.000           1.881.000           

130 Paringin Selatan Baruh Bahinu Dalam 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

131 Paringin Selatan Panggung 5.996.000           2.049.200           2.049.200           1.897.600           

132 Paringin Selatan Galumbang 10.341.000         3.533.600           3.533.600           3.273.800           

133 Paringin Selatan Halubau 14.266.000         4.874.800           4.874.800           4.516.400           

134 Paringin Selatan Binjai 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

135 Paringin Selatan Murung Abuin 11.182.000         3.820.800           3.820.800           3.540.400           

136 Paringin Selatan Bungin 13.828.000         4.725.600           4.725.600           4.376.800           

137 Paringin Selatan Maradap 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

138 Paringin Selatan Halubau Utara 12.835.000         4.386.000           4.386.000           4.063.000           

139 Paringin Selatan Murung Jambu 9.744.000           3.329.600           3.329.600           3.084.800           

140 Paringin Selatan Telaga Purun 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

141 Paringin Selatan Lingsir 6.475.000           2.212.800           2.212.800           2.049.400           

142 Paringin Selatan Tarangan 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

143 Tebing Tinggi Dayak Pitap 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

144 Tebing Tinggi Tebing Tinggi 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

145 Tebing Tinggi Sungsum 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

146 Tebing Tinggi Ju'uh 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

147 Tebing Tinggi Mayanau 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

148 Tebing Tinggi Simpang Bumbuan 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

149 Tebing Tinggi Auh 6.294.000           2.150.800           2.150.800           1.992.400           

150 Tebing Tinggi Gunung Batu 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

151 Tebing Tinggi Langkap 5.899.000           2.015.600           2.015.600           1.867.800           

152 Tebing Tinggi Simpang Nadong 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

153 Tebing Tinggi Ajung 5.881.000           2.009.600           2.009.600           1.861.800           

154 Tebing Tinggi Kambiyain 10.484.000         3.587.200           3.587.200           3.309.600           

1.509.475.000    515.820.000       515.820.000       477.835.000       JUMLAH



C. BESARAN BAGI HASIL RETRIBUSI DAERAH BAGI SETIAP DESA

NO KECAMATAN DESA BESARAN BHR TAHAP I TAHAP II TAHAP III

1 Juai Muara Ninian 1.077.000          396.000          396.000           285.000          

2 Juai Hamarung 1.077.000          396.000          396.000           285.000          

3 Juai Juai 1.077.000          396.000          396.000           285.000          

4 Juai Buntu Karau 1.077.000          396.000          396.000           285.000          

5 Juai Bata 1.077.000          396.000          396.000           285.000          

6 Juai Galumbang 1.077.000          396.000          396.000           285.000          

7 Juai Sungai Batung 1.077.000          396.000          396.000           285.000          

8 Juai Sirap 1.077.000          396.000          396.000           285.000          

9 Juai Tigarun 1.077.000          396.000          396.000           285.000          

10 Juai Teluk Bayur 1.077.000          396.000          396.000           285.000          

11 Juai Pamurus 1.077.000          396.000          396.000           285.000          

12 Juai Marias 1.077.000          396.000          396.000           285.000          

13 Juai Lalayau 1.077.000          396.000          396.000           285.000          

14 Juai Mihu 1.077.000          396.000          396.000           285.000          

15 Juai Hukai 1.077.000          396.000          396.000           285.000          

16 Juai Tawahan 1.077.000          396.000          396.000           285.000          

17 Juai Gulinggang 1.077.000          396.000          396.000           285.000          

18 Juai Mungkur Uyam 1.077.000          396.000          396.000           285.000          

19 Juai Panimbaan 1.077.000          396.000          396.000           285.000          

20 Juai Wonorejo 1.077.000          396.000          396.000           285.000          

21 Juai Sumber Rejeki 1.077.000          396.000          396.000           285.000          

22 Halong Hauwai 1.979.000          728.000          728.000           523.000          

23 Halong Bangkal 1.979.000          728.000          728.000           523.000          

24 Halong Mantuyan 1.979.000          728.000          728.000           523.000          

25 Halong Tabuan 1.979.000          728.000          728.000           523.000          

26 Halong Halong 1.979.000          728.000          728.000           523.000          

27 Halong Puyun 1.979.000          728.000          728.000           523.000          

28 Halong Buntu Pilanduk 1.979.000          728.000          728.000           523.000          

29 Halong Gunung Riut 1.979.000          728.000          728.000           523.000          

30 Halong Kapul 1.979.000          728.000          728.000           523.000          

31 Halong Mamantang 1.979.000          728.000          728.000           523.000          

32 Halong Binjai Punggal 1.979.000          728.000          728.000           523.000          

33 Halong Liyu 1.979.000          728.000          728.000           523.000          

34 Halong Binuang Santang 1.979.000          728.000          728.000           523.000          

35 Halong Aniungan 1.979.000          728.000          728.000           523.000          

36 Halong Binju 1.979.000          728.000          728.000           523.000          

37 Halong Karya 1.979.000          728.000          728.000           523.000          

38 Halong Uren 1.979.000          728.000          728.000           523.000          

39 Halong Marajai 1.979.000          728.000          728.000           523.000          

40 Halong Suryatama 1.979.000          728.000          728.000           523.000          

41 Halong Baruh Panyambaran 1.979.000          728.000          728.000           523.000          

42 Halong Mauya 1.979.000          728.000          728.000           523.000          

43 Halong Padang Raya 1.979.000          728.000          728.000           523.000          

44 Halong Sumber Agung 1.979.000          728.000          728.000           523.000          

45 Halong Mamigang 1.979.000          728.000          728.000           523.000          

46 Awayan Bihara 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

47 Awayan Pematang 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

48 Awayan Merah 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

49 Awayan Awayan 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

50 Awayan Pudak 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

51 Awayan Badalungga 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

52 Awayan Tundakan 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

53 Awayan Sikontan 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

54 Awayan Pulantan 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

55 Awayan Tundi 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

56 Awayan Muara Jaya 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

57 Awayan Bihara Hilir 1.034.000          380.400          380.400           273.200          



58 Awayan Baru 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

59 Awayan Awayan Hilir 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

60 Awayan Putat Basiun 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

61 Awayan Sei Pumpung 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

62 Awayan Badalungga Hilir 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

63 Awayan Nungka 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

64 Awayan Tangalin 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

65 Awayan Kedondong 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

66 Awayan Baramban 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

67 Awayan Ambakiang 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

68 Awayan Piyait 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

69 Batu Mandi Tariwin 2.017.000          741.600          741.600           533.800          

70 Batu Mandi Lok Batu 2.017.000          741.600          741.600           533.800          

71 Batu Mandi Munjung 2.017.000          741.600          741.600           533.800          

72 Batu Mandi Pelajau 2.017.000          741.600          741.600           533.800          

73 Batu Mandi Batumandi 2.017.000          741.600          741.600           533.800          

74 Batu Mandi Riwa 2.017.000          741.600          741.600           533.800          

75 Batu Mandi Mantimin 2.017.000          741.600          741.600           533.800          

76 Batu Mandi Mampari 2.017.000          741.600          741.600           533.800          

77 Batu Mandi Bungur 2.017.000          741.600          741.600           533.800          

78 Batu Mandi Teluk Mesjid 2.017.000          741.600          741.600           533.800          

79 Batu Mandi Timbun Tulang 2.017.000          741.600          741.600           533.800          

80 Batu Mandi Banua Hanyar 2.017.000          741.600          741.600           533.800          

81 Batu Mandi Bakung 2.017.000          741.600          741.600           533.800          

82 Batu Mandi Karuh 2.017.000          741.600          741.600           533.800          

83 Batu Mandi Guha 2.017.000          741.600          741.600           533.800          

84 Batu Mandi Gunung Manau 2.017.000          741.600          741.600           533.800          

85 Batu Mandi Hampa Raya 2.017.000          741.600          741.600           533.800          

86 Batu Mandi Kasai 2.017.000          741.600          741.600           533.800          

87 Lampihong Tanah Habang Kiri 1.580.000          580.800          580.800           418.400          

88 Lampihong Panaitan 1.580.000          580.800          580.800           418.400          

89 Lampihong Tanah Habang Kanan 1.580.000          580.800          580.800           418.400          

90 Lampihong Batu Merah 1.580.000          580.800          580.800           418.400          

91 Lampihong Lampihong Kanan 1.580.000          580.800          580.800           418.400          

92 Lampihong Lampihong Selatan 1.580.000          580.800          580.800           418.400          

93 Lampihong Lampihong Kiri 1.580.000          580.800          580.800           418.400          

94 Lampihong Lajar 1.580.000          580.800          580.800           418.400          

95 Lampihong Kusambi Hulu 1.580.000          580.800          580.800           418.400          

96 Lampihong Kusambi Hilir 1.580.000          580.800          580.800           418.400          

97 Lampihong Simpang Tiga 1.580.000          580.800          580.800           418.400          

98 Lampihong Matang Lurus 1.580.000          580.800          580.800           418.400          

99 Lampihong Lok Hamawang 1.580.000          580.800          580.800           418.400          

100 Lampihong Kupang 1.580.000          580.800          580.800           418.400          

101 Lampihong Tampang 1.580.000          580.800          580.800           418.400          

102 Lampihong Matang Hanau 1.580.000          580.800          580.800           418.400          

103 Lampihong Lok Panginangan 1.580.000          580.800          580.800           418.400          



104 Lampihong Jungkal 1.580.000          580.800          580.800           418.400          

105 Lampihong Sungai Tabuk 1.580.000          580.800          580.800           418.400          

106 Lampihong Jimamun 1.580.000          580.800          580.800           418.400          

107 Lampihong Pimping 1.580.000          580.800          580.800           418.400          

108 Lampihong Hilir Pasar 1.580.000          580.800          580.800           418.400          

109 Lampihong Teluk Karya 1.580.000          580.800          580.800           418.400          

110 Lampihong Pupuyuan 1.580.000          580.800          580.800           418.400          

111 Lampihong Sungai Awang 1.580.000          580.800          580.800           418.400          

112 Lampihong Kandang Jaya 1.580.000          580.800          580.800           418.400          

113 Lampihong Mundar 1.580.000          580.800          580.800           418.400          

114 Paringin Balang 1.744.000          641.200          641.200           461.600          

115 Paringin Kalahiang 1.744.000          641.200          641.200           461.600          

116 Paringin Lasung Batu 1.744.000          641.200          641.200           461.600          

117 Paringin Paran 1.744.000          641.200          641.200           461.600          

118 Paringin Layap 1.744.000          641.200          641.200           461.600          

119 Paringin Murung Ilung 1.744.000          641.200          641.200           461.600          

120 Paringin Mangkayahu 1.744.000          641.200          641.200           461.600          

121 Paringin Lok Batung 1.744.000          641.200          641.200           461.600          

122 Paringin Lamida Bawah 1.744.000          641.200          641.200           461.600          

123 Paringin Dahai 1.744.000          641.200          641.200           461.600          

124 Paringin Hujan Mas 1.744.000          641.200          641.200           461.600          

125 Paringin Babayau 1.744.000          641.200          641.200           461.600          

126 Paringin Balida 1.744.000          641.200          641.200           461.600          

127 Paringin Sungai Ketapi 1.744.000          641.200          641.200           461.600          

128 Paringin Selatan Baruh Bahinu Luar 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

129 Paringin Selatan Inan 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

130 Paringin Selatan Baruh Bahinu Dalam 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

131 Paringin Selatan Panggung 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

132 Paringin Selatan Galumbang 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

133 Paringin Selatan Halubau 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

134 Paringin Selatan Binjai 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

135 Paringin Selatan Murung Abuin 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

136 Paringin Selatan Bungin 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

137 Paringin Selatan Maradap 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

138 Paringin Selatan Halubau Utara 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

139 Paringin Selatan Murung Jambu 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

140 Paringin Selatan Telaga Purun 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

141 Paringin Selatan Lingsir 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

142 Paringin Selatan Tarangan 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

143 Tebing Tinggi Dayak Pitap 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

144 Tebing Tinggi Tebing Tinggi 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

145 Tebing Tinggi Sungsum 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

146 Tebing Tinggi Ju'uh 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

147 Tebing Tinggi Mayanau 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

148 Tebing Tinggi Simpang Bumbuan 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

149 Tebing Tinggi Auh 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

150 Tebing Tinggi Gunung Batu 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

151 Tebing Tinggi Langkap 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

152 Tebing Tinggi Simpang Nadong 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

153 Tebing Tinggi Ajung 1.034.000          380.400          380.400           273.200          

154 Tebing Tinggi Kambiyain 1.065.284          384.550          384.550           296.184          

225.226.284      82.819.350     82.819.350      59.587.584     

        TTD

JUMLAH

BUPATI BALANGAN,

H. ABDUL HADI


	2024 PB NO 57 PERUBAHAN ATAS PERBUP BLG NO 87 THN 2023 TTG TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENYALURAN ADD & BAGIAN DARI PAJAK & RETRIBUSI DAERAH.pdf
	1. 57.pdf
	2. 57.pdf
	3. 57.pdf

